Freni idraulici  HBD-70
Regolabili, senza corsa a vuoto , Forze in trazione ed in compressione da 150 N a 10.000 N
Fissaggio FissaggioDimensioni Standard
40
14 Spessore
20
40
14,1

essere bloccati per evitare lo svitamento.
Prefissi e modelli
P: Frenatura bidirezionale (modello standard)
M: Frenatura in trazione (pomello di regolazione “lato posteriore”
completamente aperto)
N: Frenatura in compressione (pomello di regolazione “lato stelo pistone”
completamente aperto)
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
1 Forza in compressione max.
N
HBD-70-100 100 306 10.000
HBD-70-150 150 406 10.000
HBD-70-200 200 506 10.000
HBD-70-300 300 706 10.000
HBD-70-400 400 906 8.000
HBD-70-500 500 1.106 6.000
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 10.000 N.
Codice di Ordinazione HBD-70-300-EE
Tipo (Freno Idraulico)
Corpo Ø (70 mm)